МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Зидьянская средняя общеобразовательная школа им. Курбанова С.Д.»
ИНН 0512027252     ОГРН 1030500865559     https: abdullaev51@list.ru.      тел. 89887728998
РД, Дербентский район, село Зидьян-Казмаляр ул. Школьная 8  индекс: 368623

ПРИКАЗ
	07.09.2021г
	                                                                                                           № _100

О назначении ответственного за взаимодействие с участковой
избирательной комиссией и переносе занятий в связи с выборами
В целях взаимодействия с участковой избирательной комиссией  а так же переноса занятий в связи с выборами 17-18 сентября 2021года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за взаимодействие с участковой избирательной комиссией ______________________Мурадова Имрата Гаджимурадовича____________________
2. Поручить ответственному за взаимодействие с участковой избирательной комиссией:
· подготовить помещения школы для организации избирательного участка  в соответствии с Рекомендациями по профилактике рисков, связанных с распространением коронавирусной инфекции (COVID-19), при подготовке и проведении выборов депутатов Госдумы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, иных выборов и референдумов, назначенных на единый день голосования 19 сентября 2021 года, утвержденными Роспотребнадзором 08.07.2021 года;
· осуществлять взаимодействие с членами участковой избирательной комиссии и правоохранительными органами, оказывать им содействие по вопросам организации деятельности избирательного участка в школе;
· организовать допуск на территорию школы членов участковой избирательной комиссии, а также избирателей и наблюдателей – в дни голосования;
· присутствовать на территории школы в дни голосования 17, 18 и 19 сентября 2021 года с _8.00 до _20.00 по местному времени;
· обеспечивать в дни и голосования исправность коммуникаций и безопасность;

3. Перенести уроки и занятия, проводимые 17 и 18 сентября 2021 года _на 30.10.2021г и 10.01.2022г,  (приложение).
4. Классным руководителям 1–11-х классов в срок до _15сентября_2021 года проинформировать родителей (законных представителей) обучающихся о переносе учебных занятий с 17 и 18 сентября 2021 года на другие дни по списку согласно приложению к настоящему приказу.
5. _Зам.директору УВР Амировой С.Д.____ проконтролировать выполнение приказа и обеспечить внесение изменений в расписание.
6. Дашдиевой Г.Ш.
· разместить объявление о переносе учебных занятий на информационных стендах и официальном сайте школы в сети Интернет в срок до _15 09 .2021 года;
· ознакомить с приказом ответственных лиц под роспись.
7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой

	И.о.директора

	                                                         _______________

	Г.М.Абдуллаев.

С приказом ознакомлены:
	 Зам.директора УВР:
Завхоз :
Специалист ИКТ:

	________________   Амирова С.Д.
________________   Мурадов И.Г.
______________       Дашдиева Г.Ш.

	Приложение
к приказу ______________
от ______202_ года № ___

Перенос занятий, проводимых 17 и 18 сентября 2021 года
в МБОУ «Зидьянская СОШ им. Курбанова С.Д.»
	Занятия
	Перенос

	Дата
	Урок
	Кабинет
	Дата
	Кабинет
	Время

	17.09.2021г

	30.10.2021

	18.09.2021г

	10.01.2022г